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PROTOKÓŁ NR XXII/2025 

POSIEDZENIA RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 23 maja 2025 roku 

 

Rada Gminy Nozdrzec liczy 15 Radnych. Na sesji obecnych było 14 Radnych, nieobecna 

Radna Małgorzata Habrat (lista obecności w załączeniu). 

 

Sesja trwała od godziny 8.08 do godziny 8.19. 

 

Obrady prowadził Przewodniczący Rady Gminy Nozdrzec – Jarosław Dąbrowski. 

 

Po dokonaniu otwarcia XXII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy, zwołanej na wniosek 

Wójta Gminy Nozdrzec i powitaniu wszystkich zgromadzonych, Przewodniczący Rady 

Gminy Nozdrzec na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad. 

 

Przewodniczący Rady Gminy za zgodą wnioskodawcy wystąpił z wnioskiem o poszerzenie 

porządku obrad w pkt. 3 podpunkt 3) o projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji 

Ogólnopolskiego Zrzeszenia Sędziów ,,AEQUITAS’’ z siedzibą w Łodzi w przedmiocie 

obrony konstytucyjnej zasady niezawisłości i niezależności sędziów polskich. Wniosek 

przyjęto głosami: za – 12, przeciw – 0, wstrzymujących się – 2. 

 

Sesję realizowano według porządku obrad po zmianach: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Sprawdzenie kworum. 

3. Podjęcie uchwał w sprawie:  

1) zmieniająca uchwałę Nr XXI/138/2025 Rady Gminy Nozdrzec w sprawie zaciągnięcia 

długoterminowej pożyczki ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie,  

2) zmian w budżecie na rok 2025,  

3) rozpatrzenia petycji Ogólnopolskiego Zrzeszenia Sędziów ,,AEQUITAS’’ z siedzibą 

w Łodzi w przedmiocie obrony konstytucyjnej zasady niezawisłości i niezależności sędziów 

polskich. 

4. Zamknięcie obrad. 

 

Ad 3.  

Projekt uchwały zmieniający uchwałę Nr XXI/138/2025 Rady Gminy Nozdrzec w sprawie 

zaciągnięcia długoterminowej pożyczki ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały został doręczony Radnym 

wraz z zawiadomieniem o sesji oraz omówiony przez Skarbnika gminy przed sesją.  



Przewodniczący Rady Gminy odczytał przedmiotowy projekt uchwały. 

Wobec braku uwag i wniosków, Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania. 

 

Uchwała Nr XXII/142/2025 zmieniająca uchwałę Nr XXI/138/2025 Rady Gminy Nozdrzec 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki ze środków Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie – przyjęta została głosami: 

za - 14, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.  

Karta imiennego głosowania w załączeniu. 

 

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie na rok 2025. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały został doręczony Radnym 

wraz z zawiadomieniem o sesji. 

 

Skarbnik przedstawiła procedowany projekt uchwały. 

 

Wobec braku uwag i wniosków, Przewodniczący Rady przystąpił do głosowania. 

 

Uchwała Nr XXII/143/2025 w sprawie zmian w budżecie na rok 2025 – przyjęta została 

głosami: 

za - 14, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0.  

Karta imiennego głosowania w załączeniu. 

 

Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji Ogólnopolskiego Zrzeszenia Sędziów 

,,AEQUITAS’’ z siedzibą w Łodzi w przedmiocie obrony konstytucyjnej zasady niezawisłości 

i niezależności sędziów polskich. 

 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił procedowany projekt uchwały i poinformował, że 

projekt był omówiony przed sesją przez Przewodniczącą Komisji Skarg Wniosków i Petycji. 

 

Uchwała Nr XXII/144/2025 w sprawie rozpatrzenia petycji Ogólnopolskiego Zrzeszenia 

Sędziów ,,AEQUITAS’’ z siedzibą w Łodzi w przedmiocie obrony konstytucyjnej zasady 

niezawisłości i niezależności sędziów polskich – przyjęta została głosami: 

za - 11, przeciw - 0, wstrzymujących się - 3.  

Karta imiennego głosowania w załączeniu. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku, Przewodniczący Rady Gminy Nozdrzec zakończył 

obrady XXII sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Nozdrzec.  

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała:  

Bogusława Wójcik 


